
 1 

Strona internetowa www.szpital.elblag.pl                                                           Elbląg dnia 14.07.2014 r. 
 
 
Oznaczenie postępowania 21/2014 
 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 126516-2014 z dnia 2014-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Usługa wykonania pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 80 pakietach w okresie 12 miesięcy 
Termin składania ofert: 2014-04-28  

 

Elbląg: Usługa wykonania pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji 
sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 80 pakietach 

w okresie 12 miesięcy 
Numer ogłoszenia: 234376 - 2014; data zamieszczenia: 14.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 126516 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg, 
woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania pogwarancyjnych 
przeglądów okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 
Elblągu w 80 pakietach w okresie 12 miesięcy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługa wykonania pogwarancyjnych przeglądów okresowych 
i konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 80 pakietach w 
okresie 12 miesięcy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.42.10.00-2. 

 

 



 2 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MIRO Sp. z o.o., ul. Floriańska 6 lok. 9, 03-707 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1466,41 
 Oferta z najniższą ceną: 1466,41 / Oferta z najwyższą ceną: 1466,41 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TIMKO Sp. z o.o., ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26380,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11070,00 
 Oferta z najniższą ceną: 11070,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11070,00 



 3 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet nr 11 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EMED Sp. z o.o. Sp.K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2337,00 
 Oferta z najniższą ceną: 2337,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2337,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 12 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ERBE Polska Sp. z o.o., ul. Marconich 8, 02-954 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3567,00 
 Oferta z najniższą ceną: 3567,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3567,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 13 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



 4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 821,36 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1606,07 
 Oferta z najniższą ceną: 221,40 / Oferta z najwyższą ceną: 1606,07 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 15 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp. K., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3870,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6661,68 
 Oferta z najniższą ceną: 6661,68 / Oferta z najwyższą ceną: 6661,68 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 20 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EnPol Sp. z o.o., ul. Grochowska 217/1, 04-077 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1750,00 PLN. 



 5 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2460,00 
 Oferta z najniższą ceną: 2460,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2460,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet nr 25 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CONSULTRONIX S.A., ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 738,00 
 Oferta z najniższą ceną: 738,00 / Oferta z najwyższą ceną: 738,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet nr 31 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MIRO Sp. z o.o., ul. Floriańska 6 lok. 9, 03-707 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2099,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2819,41 
 Oferta z najniższą ceną: 2819,41 / Oferta z najwyższą ceną: 2819,41 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    



 6 

Nazwa: Pakiet nr 44 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDIA-MED. Sp. z o. o., ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2970,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3772,36 
 Oferta z najniższą ceną: 3772,36 / Oferta z najwyższą ceną: 3772,36 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Pakiet nr 47 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BiaMediTek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2720,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18400,80 
 Oferta z najniższą ceną: 1033,20 / Oferta z najwyższą ceną: 18400,80 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Pakiet nr 53 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 7 

 OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32388,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40440,04 
 Oferta z najniższą ceną: 40440,04 / Oferta z najwyższą ceną: 40440,04 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: Pakiet nr 56 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej ANES-MED. Sp. z o.o., ul. Leonidasa 51, 02-239 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2118,06 
 Oferta z najniższą ceną: 2118,06 / Oferta z najwyższą ceną: 2118,06 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Pakiet nr 57 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4870,80 



 8 

 Oferta z najniższą ceną: 4870,80 / Oferta z najwyższą ceną: 4870,80 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Pakiet nr 58 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHILIPS POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2980,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19557,00 
 Oferta z najniższą ceną: 19557,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19557,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: Pakiet nr 64 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp. K., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 712,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1461,24 
 Oferta z najniższą ceną: 1461,24 / Oferta z najwyższą ceną: 1461,24 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: Pakiet nr 67 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 



 9 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BiaMediTek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3995,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 34280,10 
 Oferta z najniższą ceną: 1463,70 / Oferta z najwyższą ceną: 34280,10 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 18    

Nazwa: Pakiet nr 69 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 3M POLAND Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8841,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18122,82 
 Oferta z najniższą ceną: 18122,82 / Oferta z najwyższą ceną: 18122,82 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 19    

Nazwa: Pakiet nr 72 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 150,00 PLN. 



 10 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4555,92 
 Oferta z najniższą ceną: 4555,92 / Oferta z najwyższą ceną: 4555,92 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 20    

Nazwa: Pakiet nr 77 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KENDROLAB Sp. z o.o., ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4280,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6955,65 
 Oferta z najniższą ceną: 6955,65 / Oferta z najwyższą ceną: 6955,65 
 Waluta: PLN. 

 
 


